广东省药学会文 件

粤药会 (⒛21)138号

关于下达 zO” 年广东省临床用药研究基金

麻醉专项项目经费的通知

各项目承担单位 :

现将
“⒛22年广东省临床用药研究基金——麻醉专项

”
项目经费下达

给你们,并就有关事项通知如下 :

一、本批立项项目详见附件。

二、立项单位在收到科研基金经费后,须 向本会提供省财政厅
“
行政事

业单位资金往来结算票据
”
或税务发票。

三、各项目承担单位要严格按照科研经费的有关规定用好资金,认真抓

紧项目的组织实施,按期完成科研任务。

在项目完成后,须 向本会报送由单位财务部门出具的本项目经费使用

决算表,同 时报送
“
广东省药学会研究基金结题报告书

” (一 式两份,电子

版可在本会网站
“
下载专区

”
下载)。

联系地址:广 州市东风东路 753号 7楼 广东省药学会 510080

联系人及电话:杨晓琦 ∞卜37886329

网 址:http://-v,sinopharmacy,com cn

附件:⒛22年广东省临床用药研究基金——麻醉专项立项项目

i礻 钅
′

附件:

zO22年广东省临床用药研究基金——麻醉专项立项项目

序号 编号 项目名称 申请者 承担单位

重点临床研究项目

1 2022MZ12
基于模仿学习的深度强化学习杌械通气重症患者麻醉

多智能体决策优化
胡安民 深圳市人民医院

2 2022MZ17
夜间输注右美托咪定对胃肠肿瘤手术患者术后急性睡

眠障碍的改善及临床获益
黄婵燕

中山大学附属

第一医院

一般临床研究项目

3 2022MZ03
亚麻醉剂量艾司氯胺酮复合丙泊酚在老年患者无痛胃

肠镜术后谵妄的影响
马长青

南方医科大学珠

江医院

4 2022Mz09
sⅤⅤ指导的目标导向液体治疗在脑外科术中应用甘露

醇脱水期间的临床研究
王琳琳 深圳市人民医院

5 2022MZ05
基于数字仿真技术的新型雾化表面麻醉方法用于清醒

气管插管的研究
孙焱芫 深圳大学总医院

6 2022MZ18
艾司氯胺酮浸润膨胀海绵对鼻内镜术后疼痛和睡眠的

影响
李鸿宇

汕头大学医学院

第一附属医院

7 2022MZ20
瑞马唑仑与右美托咪定用于麻醉 ICU患者镇静的有效

性及安全性的随机、单盲、单中心、平行对照研究
周桥灵

佛山市第一人民

医院

8 2022MZ01 围术期低血压的分型与血管活性药物分析 赵旭
中山大学附属

第一医院

9 2022MZ1在
术中应用右美托咪定对心脏手术患儿肾脏氧饱和度的

影响
常云华

香港大学深圳

医院

10 2022bIZ04
瑞马唑仑、丙泊酚与纳布啡联用于酗酒患者无痛胃肠

镜麻醉效果研究
蒋皓宇

东莞市松山湖

中心医院

2022MZ21
低烈量艾司氯胺酮联合闭环靶控输注技术对于优化无

阿片类药物全身麻醉方案的影响
谭芳

中山大学附属

第七医院

◇

乙

|茇≡葭≡弓苌培合超声视神经鞘直径测量技术在降低颅
⒛22MZ02∴

卞fL疔 交黾丿L颅 内压中的作用
潘永英

广州市妇女儿童

医疗中心

■